

OBJEDNÁVKA

č. 47 (rok 2025)

Firma: **Gastroart cz, spol. s r.o., Doubek 165, 251 01 Doubek**

Objednáváme k dodání – k provedení dle Vaší cenové nabídky

3x výdejní pulty s příslušenstvím do školní jídelny

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49, Praha 4, 140 00
Bankovní spojení: 64523329/0800
IČO: 60435674
DIČ: CZ60435674

Dne 10. září 2025



Eva Smažíková
ředitelka školy



objednávku přijal

GASTROART CZ, spol. s r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 25202330

Dodavatel:

GASTROART CZ, spol. s r.o.
Doubek 165
251 01 Doubek

Provozovna:

GASTROART CZ, spol. s r.o.
Doubek
251 01 Doubek

IČ: 27148378

DIČ: CZ27148378

Mobil: 608964989

E-mail: ucetni@gastroart.cz

www.gastroart.cz

Variabilní symbol:

25202330

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne: 01.07.2025

Odběratel:

IČ:

60435674

DIČ:

CZ60435674

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohr.
Ohradní 49
Ohradní 1366/49
140 00 Praha 4

Česko

Číslo účtu:

1387345904 2700

Datum vystavení:

30.09.2025

Datum splatnosti:

14.10.2025

Datum uskutečnění plnění:

16.09.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám						
Zásobník na přílohy misk, mobilní provedení, madlo, pro koše 500 x 500 mm, Pol. 1c; 610x610x900mm; PA 955	2 ks	16 740,00		33 480,00 21%	7 030,80	40 510,80
DM 2 Zásobník talířů neutrální se 2 šachtami, Pol 2a+b; 15780000	2 ks	21 900,00		43 800,00 21%	9 198,00	52 998,00
Výdejní vana ohřevná 2 x GN 1/1 mobilní se sklopnou pojezdovou dráhou nerezové, provedení, Pol 3a; 800x700x900mm; PA 952	1 ks	36 720,00		36 720,00 21%	7 711,20	44 431,20
Dechová clona nerez, Pol 3b; 800x300x400mm; PA 953	1 ks	8 740,00		8 740,00 21%	1 835,40	10 575,40
Neutrální vykrývací stůl pro čtečku, Pol. 4a+b; 300x700x900mm; PA 948	1 ks	8 410,00		8 410,00 21%	1 766,10	10 176,10
Výdejní vana ohřevná 4 x GN 1/1, nerezové provedení, každá vana samostatně, ovladatelná, Pol. 5a; 1500x700x900mm; PA 945	1 ks	48 690,00		48 690,00 21%	10 224,90	58 914,90
Dechová clona nerez, Pol. 5b; 1520x370x400mm; PA 950	1 ks	16 140,00		16 140,00 21%	3 389,40	19 529,40
Neutrální vykrývací stůl, Pol. 6a; 700x700x900mm; PA 946, 947	1 ks	12 680,00		12 680,00 21%	2 662,80	15 342,80
Výdejní vana ohřevná 4 x GN 1/1, nerezové provedení, každá vana samostatně, ovladatelná, Pol. 7a; 1500x700x900mm; PA 945	1 ks	48 690,00		48 690,00 21%	10 224,90	58 914,90
Dechová clona nerez, Pol. 7b; 1520x370x400mm; PA 950	1 ks	16 140,00		16 140,00 21%	3 389,40	19 529,40
Neutrální vykrývací stůl, Pol. 8a; 700x700x900mm; PA 946, 947	1 ks	12 680,00		12 680,00 21%	2 662,80	15 342,80
Chladicí vana 4 x GN 1/1 na saláty, nerezové provedení, regulace teploty termostatem, Pol. 9a; 1500x700x900mm; PA 944	1 ks	77 140,00		77 140,00 21%	16 199,40	93 339,40
Dechová clona nerez, Pol. 9b; 1480x370x400mm; PA 949	1 ks	16 140,00		16 140,00 21%	3 389,40	19 529,40
Neutrální vykrývací stůl, Pol. 10; 700x700x900mm; PA 946, 947	1 ks	12 680,00		12 680,00 21%	2 662,80	15 342,80
Pojezdová dráha jaklová, Pol. 11; 6900x350mm; PA 951	1 ks	32 340,00		32 340,00 21%	6 791,40	39 131,40

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Komponenty - pojezdová dráha, Součást poloky 11b; 780x350mm; PA 954	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Montáž	1	20 000,00		20 000,00	21%	4 200,00	24 200,00
Doprava	1	3 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Součet položek				447 470,00		93 968,70	541 438,70
Zaokrouhlení							0,30
CELKEM K ÚHRADĚ							541 439,00

Plnění podle § 21 odst. 1 resp. 5 ZDPH

Vystavil: Pavlína Kvapilová
objednavky@gastroart.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 99947.

Za obaly shora uvedených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00100367 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společnosti EKO-KOM, a.s. Spory vzniklé z této obchodní listiny či v souvislosti s touto obchodní listinou budou řešeny před arbitrem zapsaným na listině Vnitrostátní a mezinárodní arbitráže ad hoc, Velehradská 22, Praha 3, kterého jmenuje její předseda podle rozvrhu práce. V případě, že nebude možné řešit spor před rozhodcem, bude rozhodnuto příslušným soudem. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,30	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
447 470,00	21%	93 968,70	541 438,70

Převzal:

Razítko: